
    

11111111 月月月月 19191919 日日日日銀座銀座銀座銀座にににに NEW OPENNEW OPENNEW OPENNEW OPEN！４！４！４！４つつつつのののの時間帯時間帯時間帯時間帯でででで楽楽楽楽ししししめめめめるるるるプレミアムレストランプレミアムレストランプレミアムレストランプレミアムレストラン    

【【【【プレス・関係者向けプレス・関係者向けプレス・関係者向けプレス・関係者向け】】】】    全時間メニュー全時間メニュー全時間メニュー全時間メニュー  

    

  ごごごご試食会のお知らせ試食会のお知らせ試食会のお知らせ試食会のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。この度、下記の通り「プレミアムレストラン東京 金のダイニング」の全時間

メニューご試食会を開催することとなりましたのでご案内させて頂きます。ご来店を心からお

待ちしております。                               敬具 

  

 

 先日発表した通り、東洋ライスの金芽米と金芽ロウカット玄米を様々な「お米料理」

でお召し上がり頂き、その“健康価”を体感して頂く、プレミアムレストラン東京「金の

ダイニング」が来たる 11111111 月月月月 19191919 日日日日[[[[土土土土]]]]にグランドにグランドにグランドにグランドオープンオープンオープンオープンします！ 

 それに先駆け、11 月 17 日[木]・18 日[金]の 2 日間、プレス・関係者向けのご試食会

を開催させていただきます。つきましては、お忙しいなか恐れ入りますが、以下の日程

の中からお選びいただき、メールにてご連絡いただけますようお願いいたします。 

 1 社 2 名様までで先着順で受付となります。但し、カウンター・テーブル・和個室の

席数が限られているため、11 月 21 日[月]以降もプレス・関係者の方向けの「ご試食月

間」として、夕食の時間帯に「全時間ご試食メニュー」でおもてなしさせて頂きます。 

※ただし、ランチタイム（11:30-14:30）にご来店された場合は、ランチメニューとプレミアムスイーツを

お召し上がりいただきますので、夕食のメニューは改めてお楽しみ頂ければ幸いです。※11 月 30 日まで。 

 



 

4 つの時間帯で異なるメニューを！ 

世界初！タイムスプリット型飲食店 

全時間メニュー全時間メニュー全時間メニュー全時間メニュー    ご試食会ご試食会ご試食会ご試食会    

 

全メニューをお召し上がり頂くため「控えめサイズ」でご提供します。 

※お時間によって、一部のメニューをお召し上がりいただけない場合もございます。 

 

■朝食 ゴールドライスおにぎり「ぼんたぼんた」 特選 金のおにぎり 3 種 

 

■昼食 ゴールドライス定食「OKOME STAR」 

      ▼ゴールドライス定食 

       （金芽米・金芽ロウカット玄米のごはんの食べ比べ・焼き魚・蒸し魚・お肉と野菜） 

      ▼金の銀座丼（海鮮丼 by 鮪金／ミニサイズ） 

 

■間食 「Premium Sweets」 おこめスイーツ 静岡の美味しいお茶とお召し上がり頂きます。 

      ▼ぎんざ ほのろん・Mini フィナンシェ・Mini マドレーヌ・ 

             抹茶とホワイトチョコのブラウニー by Aya Sumi（金芽米粉 100%使用） 

   P   ▼Ginza petit madeleine by PÂTISSERIE ASAKOASAKOASAKOASAKO IWAYANAGI 

   P   ▼銀座 金のだんご・銀座 金のおはぎ by Meal Care 

 

■夕食 お寿司バル「鮪金」 鮪金コースの中から。 

      ▼先付 

      ▼お刺身盛り合わせ 

      ▼貝料理 極鮮 貝 SELECTION（お好みの貝を焼き・蒸し・お刺身で。） 

      ▼焼き物 または 揚げ物 

      ▼茶碗蒸し 

      ▼握り寿司 

      ▼お椀 

お飲み物は、当店にご協賛いただいているアサヒビール・キリンビール・サッポロビール・サ

ントリービール（4 社同時協賛は世界初！）のほか、日本酒・ワイン・焼酎・ソフトドリンク

などご用意しております。 



「プレミアムレストラン「プレミアムレストラン「プレミアムレストラン「プレミアムレストラン    東京東京東京東京    金のダイニング金のダイニング金のダイニング金のダイニング」メディアレセプション概要」メディアレセプション概要」メディアレセプション概要」メディアレセプション概要    

日時 2016 年 11 月 17 日 [木] 一部 18:00 □二部 20:00 

18 日 [金] 一部 18:00 □二部 20:00 

場所：プレミアムレストラン 東京 金のダイニング 

東京都中央区銀座 5-10-13 東洋ライスビル 1F 

※定員には限りがございますのでお早めのご応募をお願い致します。 

※1 社 2 名様までで先着順で受付となります。 

 

ご試食会 参加申込受付アドレス ▶ info@food-stadium.com 

※リリースメールに必要事項ご記入の上ご返信ください。 

 

【店舗情報】 

店名：プレミアムレストラン 東京 金のダイニング 鮪金 

住所：東京都中央区銀座 5-10-13 東洋ライスビル 1F 

電話番号：03-3573-5515 

アクセス：東京メトロ銀座線 銀座駅 徒歩 2 分、都営浅草線 東銀座駅 徒歩 1 分 

営業時間：【平日・土・祝・祝前】ランチ 11:30〜14:30 (L.O.14:00)  

ディナー 17:00〜23:00 (L.O.22:30) 

定休日：日曜日 

 

 

【お問い合わせ】 

       [リリース制作・配信代行] FS Press (フードスタジアム内) 担当：大山 

          TEL:03-5778-9806 FAX:03-5539-4809 Email：ohyama@food-stadium.com 

●アレルギーや苦手なものなどがございましたら、予めお知らせください。 

●当店は土曜日にキッズ＆ファミリー向けに営業します。お子さまとご来店の場合は、人数と年齢をお知

らせください。 

 


